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Valaszok A kitdltés atlagos idotartama Allapot

Eredmények megtekintése @ Megnyitas az Excelben

1. A Kari Tanacs elfogadja az Ulés Napirendjét.

Tovabbi részletek

® lcen 33
@ nem 0

Tartdzkodik 0
®

A Kari Tanacs elfogadja az lilés Napirendjét.

1 Jancsé Mikldés DLA lgen
2 Varkonyi Péter LaszIé Igen
3 Strommer Laszl6 Mihaly  Igen
4 Lepel Adrienn Igen
5 Sipos Andrds Arpad lgen
6 Norbert Harmathy Igen
7 Takdcs Lajos lgen
8 Vukoszavlyev Zoran Igen
9 Antal Jazmin
10 Levente Csaba DLA Szabd Igen
11 Alfoldi Gyorgy Igen
12 Mihaly Walton Igen
13 Vasdaros Zsolt Igen
14 Vidovszky Istvan Janos lgen
15 Szabo Daniel Igen
16 Medvey Boldizsar lgen
17 Répas Ferenc Igen
18 Pdricsy Zoltan LaszId lgen
19 Zalanyi Eszter Bordka lgen
20 Zakor Fruzsina Eszter Igen
21 Jagudits Eniké lgen
22 Szabé Arpad Igen



23 Bartok Istvan Igen

24 Szlcs Gabor Igen
25 Nagy Marton Kalman Igen
26 Levente Malyusz Igen
27 Szarvas Dorina Léna Igen
28 Foldszin Rhea Igen
29 Klobusovszki Péter DLA Igen
30 Paulik Panna Igen
31 Dezs6 Hegyi Igen
32 Koronczai Fanni Igen
33 Molnar Csaba Dla Igen
34 Kissfazekas Kornélia Igen
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Valaszok A kitdltes atlagos idotartama Allapot

Eredmények megtekintése @ Megnyitas az Excelben

1. A Kari Tanacs tamogatja Klaniczay Péter szamara Rados Jend Emlékérem adomanyozasat.

Tovabbi részletek

@ lcen 34
. Mem 0

Tartozkedik 0
o

A Kari Tanacs tamogatja Klaniczay Péter szamara Rados Jend
Emlékérem adomanyozasat.
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Valaszok A kittltés atlagos idotartama Allapot

Eredmények megtekintése @ Megnyitas az Excelben

1. A Kari Tanacs tamogatja Fejérdy Péter DLA adjunktus — Kdzépllettervezési Tanszek docensi
kinevezését.

Tovabbi részletek

@ lgen 34
@ Nem 0

Tartazkodik 0
@

A Kari Tanacs tamogatja Fejérdy Péter DLA adjunktus —

Kozéplilettervezési Tanszék docensi kinevezését.

1 Igen
2 Igen
3 Igen
4 Igen
5 Igen
6 Igen
7 Igen
8 Igen
9 Igen
10 Igen
11 Igen
12 Igen
13 Igen
14 Igen
15 Igen
16 Igen
17 Igen
18 Igen
19 Igen
20 Igen
21 Igen



22 Igen

23 Igen
24 Igen
25 Igen
26 Igen
27 Igen
28 Igen
29 Igen
30 Igen
31 Igen
32 Igen
33 Igen
34 Igen
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Eredmények megtekintése @ Megnyitas az Excelben

1. A Kari Tanacs tamogatja Dr. Pluzsik Aniko adjunktus — Szilardsagtani és Tartészerkezeti Tanszék
docensi kinevezését.

Tovabbi részletek

@ lgen 33
@ Nem 0

Tartozkodik 1
@

A Kari Tanacs tamogatja Dr. Pluzsik Aniké adjunktus — Szilardsagtani
és Tartdszerkezeti Tanszék docensi kinevezését.
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Eredmények megtekintése @ Megnyitas az Excelben

1. A Kari Tanacs elfogadja a modositott tantargyi adatlapokat.

Tovdbbi részletek

@ lcen 34
. Mem 0

Tartdzkedik ]
o

A Kari Tanacs elfogadja a mddositott tantargyi adatlapokat.

1 Mihaly Walton lgen
2 Jancsé Miklés DLA Igen
3 Répas Ferenc lgen
4 Levente Malyusz Igen
5 Szarvas Dorina Léna Igen
6 Szabo Arpad Igen
7 Lepel Adrienn Igen
8 Molnar Csaba Dla Igen
9 Vukoszavlyev Zoran Igen
10 Sipos Andras Arpad Igen
11 Medvey Boldizsar Igen
12 Fo6ldszin Rhea Igen
13 Szlics Gabor Igen
14 Koronczai Fanni Igen
15 Takacs Lajos lgen
16 Bartdk Istvan Igen
17 Varkonyi Péter Laszlo lgen
18 Zakor Fruzsina Eszter Igen
19 Vidovszky Istvdn Janos lgen
20 Vasaros Zsolt Igen
21 Norbert Harmathy Igen
22 Paulik Panna lgen
23 Zalanyi Eszter Bordka Igen



24 Antal Jazmin Igen
25 Pdricsy Zoltan Laszlo Igen
26 Levente Csaba DLA Szabd Igen
27 Klobusovszki Péter DLA Igen

28 Alfoldi Gyorgy Igen
29 Jagudits Eniké Igen
30 Szabé Daniel Igen
31 Nagy Marton Kalman Igen
32 L&szl6 Strommer Igen
33 Dezs6 Hegyi Igen
34 Kissfazekas Kornélia Igen
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Eredmények megtekintése @ Megnyitas az Excelben

1. A Kari Tanacs elfogadja a tantargyi adatlapokat.

Tovabbi részletek

@ lg=n EE]
& Nem 0
@ Tartozkodik 1

A Kari Tanacs elfogadja a tantargyi adatlapokat.

1 Levente Csaba DLA Szabd Igen
2 Norbert Harmathy Igen
3 Sipos Andrds Arpad lgen
4 Mihaly Walton lgen
5 Vidovszky Istvan Janos Igen
6 Jancsé Miklés DLA lgen
7 Répas Ferenc Igen
8 Lepel Adrienn lgen
9 Antal Jdzmin Igen
10 Varkonyi Péter Laszld Igen
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Szarvas Dorina Léna
Kissfazekas Kornélia
Vukoszdavlyev Zoran
Foldszin Rhea

Szabd Arpad

Bartdk Istvan

Alfoldi Gyorgy
Molnar Csaba Dla
Jagudits Eniké

Paulik Panna

Zakor Fruzsina Eszter
Medvey Boldizsar
Laszlé Strommer
Paricsy Zoltan Laszlo
Takacs Lajos

Szlics Gabor

Szabd Daniel

Dezs6 Hegyi
Koronczai Fanni
Zalanyi Eszter Bordka
Vasaros Zsolt

Nagy Marton Kalman
Levente Mdlyusz

Klobusovszki Péter DLA
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